АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 6 -;:т 2021 № му£
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Повышение эффективности управления муниципальной

собственностью Верхнесалдинского городского округа» в 2021 году

В целях дополнения перечня объектов, предназначенных для выполнения
работ, предусмотренных муниципальной программой «Повышение
эффективности управления муниципальной собственностью
Верхнесалдинского городского округа», утвержденной постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2019 № 2921
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности
управления муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского
округа» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского
городского округа от 25.03.2020 № 846, от 24.08.2020 № 2008, от 26.01.2021
№ 185), руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа», постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по реализации муниципальной программы
«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью
Верхнесалдинского городского округа» в 2021 году, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 11.02.2021 № 418 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации
муниципальной программы «Повышение эффективности управления
муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского округа» в
2021 году (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.03.2021 № 901, от 28.05.2021 № 1437, от 19.08.2021
№ 2139, от 08.09.2021 № 2312) (далее по тексту -  План мероприятий)
следующие изменения:

1) строку 7 Плана мероприятий дополнить пунктом 18:
«18) нежилое помещение № 9 на поэтажном плане здания,

расположенного по адресу: г. Верхняя Салда, у западной границы

2

существующего городского кладбища в 120 метрах севернее автомобильной
дороги Верхняя Салда-Балакино, площадью 30,0 кв. м.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа rap: v-sakia.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления архитектуры, градостроительства и муниципального
имущества администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского городского о К.Н. Носков